

## Materiale si accesorii mobilier

I.D.: 52425390

---

Data publicarii	08.12.20	Coduri CPV	39200000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.461,11 RON - 2.461,11 RON

---

Descriere: 1.Pal 110 Alb Neted buc 3 pret unitar 220 ron valoare 660 2.Pal H1706 Cires buc 3.5 pret unitar 250 ron valoare 875 3.Cant abs cires 22x0.4 ml 39 pret unitar 0.88 valoare 34.32 4.cant abs cires 22x2 ml 32 pret unitar 2.52 valoare 80.64 5.cant abs alb neted 22x0.4 ml 32 pret unitar 0.63 valoare 20.16 6.Cant ans alb neted 22x2 ml 25 pret unitar 2.06 valoare 51.50 7.Aplicat cant abs 22x0.4 ml 71 pret unitar 1.00 valoare 71.00 8.Aplicat cant abs 22x2 ml 27 pret unitar 1.50 valoare 85.50 9.debitare marfa ml 190 pret unitar 0.80 valoare 152 10.Balamale FGV buc 27 pret unitar 1.30 valoare 35.10 11.Placuta balama buc 27 pret unitar 0.36 valoare 9.72 12.Yala mobilier buc 10 pret unitar 5.56 valoare 55.60 13.Maner metalic crom 96 mm buc 11 pret unitar 4.69 valoare 51.59 14.Suport bara haine buc 18 pret unitar 1.25 valoare 22.50 15.Surub 3.5x18 suta 2 pret unitar 2.50 valoare 5 16.Eurosuruburi suta 1 pret unitar 8.12 valoare 8.12 17.Cuie pt pfl suta 4 pret unitar 2.00 valoare 8 18.Glisiere FGV maro 550 pret unitar 7.28 valoare 7.28 19.Bara haine ovala ml 4 pret unitar 3.77 valoare 15.08 20.Glisiera FGV maro 400 mm buc 1 pret unitar 7.54 valoare 7.54 21.Picior Plastic Modern H100 satin buc 24 pret unitar 3.92 valoare 94.08 22.Capacele autoadezive buc 2 pret unitar 1.63 valoare 3.26 23.Suport polita suta 1 pret unitar 4.90 valoare 4.90 24.PFL/HDF alb buc 1.5 pret unitar 68.81 valoare 103.22

---